
 
2023 m. balandžio 19.30 val. DC 

GODA Spalvų muzikos orkestras 

koncertavo Aido bibliotekos 

kieme nes vyko renginys skirtas 

Vaikų gynimo dienai paminėti. 

Šitą renginį vedė Naisių teatro 

aktorė net buvo vaidinimas 

labai smagus su vaikais. 

Daugiau mes grojome. Vaikams 

labai fainas buvo renginys.  

2023 m. balandžio 7 dieną 

17.00 val. iki 19.00 val. DC 

GODA Spalvų muzikos orkestras 

koncertuosime koncerte kuris 

bus Šiaulių kultūros centre į kurį 

susirinks daug garbių žmonių ir 

mokytojų. Bus apdovanojimai labai bus faina pagroti tokiam renginyje. 

DOMAS L. 

Pavyko   gerai.  Pasaka apie Agę sekė apie senelius. Nepasiekia 

saldumynų.  Daug  pasiėmė vaikų  pasakai  sekti. Važiavo ir  paliko  vieną 

Agė. 

GRETA 



Buvau šeštadienį 

bažnyčioj. Mišios 

buvo, antra ėjau į 

2 aukštą valgyti į 

Jonio pastogę 

ėjom valgyti 

cepelinų buvo 

gimtadienis. 

Sveikino mane 

Dalią ir Jolantą kas 

gimė gegužę. 

Trečiadienį vakare 

grojom buvo koncertas 17 Yamahų ir būgnų koncertas. 19val. buvo. 

Repetavom. Grojo akordeonas, Dagilėlio choras dar šoko. Renginys 

pavyko. Dubenėliai buvo padaryti apdovanojo. Mūsų tortas buvo. Patiko 

puikiai buvo fainai. Šeštadienį mes važiavom į Tauragę. Reikėjo nešti 

daiktus. Gyvenau 311 su Svajūnu. Ėjom į repeticiją. Žiūrėjom baikerius. 

Reikėjo balsuoti už motociklą. Rinkau 11 nr. su kailiniais. Reikėjo įmesti į 

bačką buvo daug baikerių. Justo tėvas buvo. 2000 eurų gavo laimėtojas. 

Neišėjo užvesti motociklo. Kitą dieną mes grojom. Scenoje statėm 

instrumentus, buvo šokėjai, dainavo vaikučiai, 15 metų mergaitė. Šokiai 

buvo dainavo 2 Donatai. Man patiko Tauragės šventė. Buvau pilyje. Vedė 

ekskursiją. Reikėjo dėlioti mozaiką. Mokėjau aš ir Igoris. Buvo 2 

akvariumai. Man patiko. Norėčiau dar kartą važiuoti į Tauragę. Mikras 28 

vietų buvo važiuoti.                                                                                                                  

Mes važiavom į Aido biblioteką 3 kartą. Birželio 1 buvo vaikų diena. Greit 

susijungėm. Mes pagrojom gražiai 5 kūrinius. Ir pasakaitę vedė per 

pertrauką. Toliau grojom 6 kūrinius. Pabaigoje Children grojom Vaikai. 

Nusilenkėm pagrojom gražiai. Laukėm autobuso kai susidėjom. Važiavom 

namo. 

JAN 



Labas rytas. Atėjo vasara. Smagiai leidžiam laiką. Gerai koncertavom mes. 

Gerai grojom. Buvo labai karšta diena. Ėjom mes gėrėm kavos ir giros į 

kavinę. Vėliau vėl grįžom atgal į salę. Susirinko žmonių. Kalbėjo vedėjas 

buvo ir dainavo choras vaikų. Vėl kalbėjo. kiti ėjo šokėjai  ir grojimas buvo 

berniukas. Vėl kalbėjo dovanojo dovanas. Šoko mergatės su lanku. Gražiai 

šoko muzika tokia įdomi. Vėl apdovanojo vėl ir mes pradėjom groti 

pabaigoj. Sekėsi gerai. Grįžom pėsčiomis kas su mašina.  

EDITA  

Mes grojome Kultūros rūmuose. Ten buvo daug žmonių. Buvo daug vaišių, 

man patiko tortas ir sulčių gėrimas. Mes grojome 8 kūrinius. Buvo 

Direktorė. Mes ėjome į Jonio Pastogę atsigerti giros o kiti gėrė kavą. Dar 

dainavo Dagilėlis dar grojo arkordionistas. Dar šoko merginos. Man labai 

patiko groti. Aš noriu palinkėti kad kitais metais mes dar geriau 

sugrotume. Aš noriu palinkėti Natalijai ir Ilonai gerų vasaros atostogų ir 

kad jos sugrįžtų pailsėjusios.                                                                                 

Aš Jonines švęsiu Latvijoje kursiu didelį laužą ir ieškosiu paparčio žiedo. 

Dar eisiu prie jūros. Atvažiuos dar sesuo iš Vilniaus su savo vyru. 

Šokinėsime per laužą. Mane sveikins mama ir tėtis su Joninėmis. Aš labai 

laukiu Joninių.                                                                                                  

JONITA                            



2023 m. birželio 7 dieną nuo 17.00 val iki 

19.00 val. Šiaulių Kultūros Centre vyko 

Šiaulių miesto savivaldybės Globos 

Namų padėkos vakaras. Buvo 

apdovanojimų vakaras. Tame vakare 

koncertavo Vaikų ir jaunimo choras 

Dagilėlis labai dar gražiai Šiaulių šokių 

kolektyvas Inkognito pašoko porą šokių 

ir paskutiniai Vyšnia ant torto DC GODA 

Spalvų muzikos orkestras kuriam pritarė 

Karolis. Po koncerto vaišinomės tortu ir 

vieno kasnio sumuštiniais. Labai ačiū 

Direktorei už kvietimą. 

2023 m. birželio 10-11 dienomis DC GODA orkestras vykome į Tauragę. 

Tenai vyko Tauragės kultūros sostinės renginys. Apžiūrėjom 

motociklininkų parodą. Motociklas kuris laimėjo pirmą vietą neužsikūrė 

tai vairuotojas išstūmė nuo scenos. Sekmadienį vyko 11.00 val. Lietuvos 

Specialiosios kūrybos draugijos 

Guboja suburtas Nacionalinis 

spalvų muzikos orkestras suvažiavo grupės iš Šiaulių, Klaipėdos, iš 

Palangos Nedas, iš Kauno Svajūnas. 

Oras buvo labai geras labai ačiū Viktorijai Vitaitei. 

DOMAS L. 



2023 m. balandžio 16 

dieną DC GODA 

lankytojai paminėjo 

mėlinos staltiesės dieną. 

Vyko koncertas. Pirmas 

dainavo Edvinas dainas. 

Šokome du šokius šokis 

vadinasi Nebandyk ir 

Tvistas dar šoko ir kiti 

kelius šokius buvo labai 

smagu ir aš dainavau dvi 

dainas. Po manęs dainavo visa 7gr. Pora dainų buvo labai faina būti visą 

dieną lauke. Po pietų dainas dainavo Židrūnas dainavo nes buvo tėveliai 

atvykę labai smagu. 

2023 m. balandžio 19 dieną ėjome į Gamtininkų stotį pamatėme arklių 

dar buvo laiko nuėjome prie Talkšos ežero pailsėjome ir tada ėjome į 

Katinų muziejų. Tenai buvo žaidimai įvairūs reikėjo perbėgti į kitą pusę 

man patiko tas žaidimas dar reikėjo kuo greičiau apsikeisti su guma. 

Turėjo būti įtemtas parašiutas dar reikėjo pavaidinti su tokiu fainu maišu 

pabandė Greta R. ir Ieva. Dar reikėjo sukti kaspinus ant pagaliuko ir 

reikėjo pralįsti pro sukamą virvę. Aš nuo virvės neskaudžiai gavau per 

nugarą dar reikėjo su kojūkais vaikščioti aš nebandžiau tokio žaidimo. 

Paskutinis reikėjo atpažinti kokie gyvūnų pėdsakai yra nupiešti. Vilko buvo 

Dinozauro Liūto ir net reikėjo juos suskaičiuoti mes suskaičiavome 22, o 

ištikrųjų buvo 19 gyvūnų pėdų. 

DOMAS L. 

Norėčiau jums visiems pristatyti savos kūrybos trumpą eileraštį, 

kuris vadinasi pinigai išeina.  

Turėjau pinigų aš bet jų nemačiau, 

o kai juos išleidau liūdnas palikau ir gailiai verkiau.         JUSTAS 



Pasaulinę bičių dieną skatinama atkreipti dėmesį į bičių ir kitų vabzdžių 

apdulkintojų mažėjimą pasaulyje, jų reikšmę biologinei įvairovei, žemės 

ūkiui, žmonių sveikatai. 

Skaičiuojama, kad pirmosios bitės (meliponos) išsirutuliojo maždaug prieš 

80 mln. metų, o medunešės bitės ‒ prieš 15 mln. metų. Manoma, kad į 

Baltijos šalis naminės bitės atskrido iš Ispanijos, pasitraukus paskutiniajam 

ledynui, maždaug prieš 5,5-6 tūkst. metų, kai išplito paplito liepos, tuopos 

ir kiti žydintys medžiai, suteikę bitėms buveinę (dreves) ir maistą. 

Bitės lietuviams nuo seno turi ypatingą reikšmę. Net žodis „bičiulis“ yra 

kilęs iš žodžio „bitė“. Bitės netgi turėjo jas globojančius dievus ‒ Bubilą ir 

Austėją. Lietuvos statutuose, patvirtintuose Žygimanto Augusto ir 

Žygimanto Vazos, bitininkavimo reikalai buvo griežtai reglamentuoti, 

pažeidėjai griežtai baudžiami – už vagystę ir bičių drevių naikinimą grėsė 

netgi mirties bausmė.                                                                                                       

JUSTAS 

Buvau gėlių uostyti. Buvo daug gėlių prie Frenkelio. Vienos geltonos yra 
raudonos buvo rožinės tamsiai ir šviesiai. Buvo violetinės. Visos 
kvepiančios. Buvo baltos ir oranžinės. Mėlynų nebuvo. Kvepia viskas dar 
jurginai. Žaisti buvo geri žaidimai. 1 antras ir dar trečias radau lankelį. 
Buvo didelis kubas, šaškės buvo. Žaidėjai žaidė. Dar fontanas. Batas įkrito 
Saulius įmetė.                                                                                            

 JAN      

 



Savaitgalį  birželio 17 – 18d.  buvau išvykusi prie ežero į kaimo turizmo   

sodybą vadinasi  Vėžiakojis. Ji  randasi  prie Vaisiečio ežero. Gėrėjomės  

gamta kai  kurie žvejojo  maudėsi.  

GRETA R. 

Buvau maisto banke. Buvo dėžė 

maisto reikėjo rūšiuoti. Buvo 

bulvės mandarinai obuoliai 

pomidorai. Pipirai morkos bananai viską rūšiavau ir agurkai, salotos ir 

mėsa. Daug reikėjo rūšiuoti. Daug buvo dėžių reikėjo pasverti. Buvo 

žiurstai, pirštinės. Man patiko rūšiuoti. Daug maišų pridėta iki lubų mačiau 

šaldytuvus su mėsa. Gėrėme vandens. Valgėme bandeles.  

JAN   

Labas aš tai šiandien važuosiu į Rėkyvą švęsti Joninių su draugais pasibūti 

ir poto lėksime namo pailsėti. Man patiko švęsti Godoje patiko labai groti 

su grupėmis padėti būgnai buvo šokiai polka su ragučiais ir linkiu geros 

vasaros ir susitiksim po atostogų.  

ŽIVILĖ 



2023 m. birželio 30 dieną 10.30 val. DC.GODA kieme įvyko Socialinių 

dirbtuvių uždarymo renginys ir Spalvų muzikos orkestras sugrojome 

penkis naujus kūrinius. Mūsų programa vadinasi Stiklinis limonadas. Mes 

šitą programą sugrojome lauke nes baigėsi projektas ir mus pakvietė 

pagroti. Grojome Blyksnis Tavo šypsenos šešėlis Iki pasimatymo 

Aligatoriau ir grupės Poliarizuoti stiklai dainą vadinasi Stiklai. Lauke švietė 

saulė ir buvo labai šilta. Linkiu visiems smagios vasaros ir gražaus Liepos 

mėnesio. Praleiskite laiką prie Baltijos jūros gražios visiems vasaros. 

DOMAS L. 

2023 m. birželio 23 dieną DC GODa lankytojai ir darbuotojai paminėjome 

Joninių arba Rasų trumpiausios metų dienos šventę. 10.00 val renginys 

prasidėjo Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Himnu kurį atliko 

Židrūnas ir Edvinas. Pakartojo Soc.darbuotojai. Visos grupės nupynė 

vainikus buvo sudarytos keturios komandos ir aplink dviračius reikėjo 

ieškoti paparčio žiedo. Greičiausiai surado pirma komanda ir laimėjo, bet 

pralaimėtojų nebuvo. Po to buvo uždėti vainikai. Darbuotojai Rasai Rasai 

iš 5gr. Jonui iš 8 gr. Jonitai iš 6 gr. ir Janui iš 7 gr. Paskui kiekviena grupė 

grojome su būgnais ir marakasais polką kas pagrojo šoko polką. Ačiū už 

dalyvavimą. 

DOMAS L. 



2023 m. birželio 28 d. 10.30 val. prasidėjo Madų šou kuris buvo skirtas 

Menų savaitei paminėti. Pirmi išėjo geltonai apsirengę vaikinai, o paskui 

mes su švarkai iš Pancūzijos. Buvo labai smagu. Daugiau buvo komisija. 

Komisijos pirmininkas buvo Arnas Vytautas ir Justas iš 5 gr Židrūnas iš 4 gr 

Justas iš 8 gr. Merginos pademonstravo savo gražias sukneles. Komisija 

skyrė balus. Po renginio buvo apdovanotos gražiausios suknelės. Man 

patiko Liudos ir Viktorijos suknelės. Buvo labai gražu pažiūrėti renginį 

įdomus ačiū visiems. 

DOMAS L. 

Šiandien linksmai nusiteikę keliavome į amfiteatrą Šiauliuose pasiklausyti 

Sondeckio mokyklos vaikų mokslo metų užbaigimo šventei skirto 

koncerto. Tenai koncertavo Sondeckio menų gimnazijos moksleiviai. Man 

ši šventė ir išvyka labai patiko. Ačių Natalijai Ilonai ir Tadui už išvyką.                                            

JUSTAS 

 

Per Jonines man patiko pinti vainikus patiko vardadienis. Dainavo 

Židrūnas daug dainų. Man patiko suknelės. Aš moviau liemenę. Gražios 

suknelės patiko. Viktorija Ieva. Daug like pridėta. Dar buvau sporto 

šventėj. Sportavom, mėtėm. Man patiko. Buvo projektas paskutinis. Dar 

važiavau butą priduot dar spėjau pagroti. Maistą pirkau.                                             

JAN   

 



Žaidžiame kortomis iš saldainių. 

Šiandien saldainiai užkerėti 

kažkokie ir niekas nelaimėjo. 7 ir 

7 ir saldainius dėti į banką reikia. 

Atostogų išeinu iki rugsėjo ir 

nebus treniruočių man iki 

rugsėjo. 

JUSTAS D. 

 

Čia birželio gimtadieniai. 1  Gitana  3 Marius  10  Donatas  R  18 

Deividas  Donatas K     14  Laurynas. 

Sveikinam draugus su 

gimimo diena ir linkim 

geros vasaros, daug 

maudytis ir skanauti 

ledus, aplankyti 

vasaros koncertus, 

valgyti šaltibarščius ir 

dar kepti šašlykus ir 

zefyrus.    

 

 

 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

